

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200222 vom 02.02.2022:	Lieferung an: Van der Horst Aanhangwagens Nunspeet, Nunspeet			
			Externe Belegnr. ORDER #2765:				
1	10324		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg	20	Stück	19,78	395,60
2	66083		<b>FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	5,97	59,70
3	10183		<b>JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,97 kg	22	Stück	4,08	89,76
4	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,69 kg	3	Stück	22,88	68,64
5	403050		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. KI</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	33,30	66,60
6	10675		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,28 kg	44	Stück	4,14	182,16
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220200222</b>				<b>862,46</b>
			Lieferungsnr. DI220200236 vom 02.02.2022:	Lieferung an: Muis Aanhangwagens, Nijkerk			
			Externe Belegnr. ORDER #1941:				
8	12210		<b>KNOTT Laufachse VG7-L, 750 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	93,79	93,79

# Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	12211		<b>Versandgewicht: 23,00 kg</b> <b>KNOTT Laufachse VG7-L, 750 kg</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 23,50 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220001368 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2618	1	Stück	95,28	95,28
10	60603		<b>IFOR Bremstrommel, 250 x 40 mm</b> IFOR Bremstrommel, 250 x 40 mm, 5-Loch, mit Kompaktlager, Sicherungsring, Flanschmutter, Fettkappe <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	145,41	290,82
11	10675		<b>ASPÖCK Flatpoint II</b> <b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,80 kg	15	Stück	3,68	55,20
12	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> <hr/> <b>Summe Lieferung DI220200236</b>	1	Stück		535,09
13	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> <hr/> <b>Summe Lieferung DI220200236</b>	1	Stück		535,09
			Lieferungsnr. DI220200242 vom 02.02.2022: Externe Belegnr. #1816:			Lieferung an: Vandamme Anhangwagens, Ichtegem	
14	12999		<b>Reich Easydriver Infinity 2.5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	1	Stück	1.710,00	1.710,00
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> <hr/> <b>Summe Lieferung DI220200242</b>	1	Stück		1.710,00
			Lieferungsnr. DI220200257 vom 02.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2772:			Lieferung an: Rick's Handelsonderneming, Roden	
16	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 54,81 kg</b>	3	Stück	148,71	446,13
17	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>	8	Stück	2,30	18,40
18	403051		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,52 kg</b>	3	Stück	28,73	86,19

## Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	26,21	78,63
20	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,09	18,00
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200257</b>							<b>647,35</b>
			Lieferungsnr. DI220200269 vom 02.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2733:	Lieferung an: D.L.F. Dutch Labour Force, ...s Hertogenbosch			
22	60214		Stecksicherung, 15 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,21	2,10
23	60213		Stecksicherung, 10 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,19	1,90
24	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,07	7,00
25	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm <sup>2</sup> Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	100	Stück	0,12	12,00
26	10107		Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	1,85	11,10
27	400280		Verschlussriegel f. 14902 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	0,75	3,75
28	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,37	3,70
29	20824		Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	9,15	9,15
30	20398		Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,18	1,80
31	10255		Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,27	2,70
32	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	10	Stück	1,17	11,70

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg				
33	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	0,80	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg				
34	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm	5	Stück	9,05	45,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg				
35	40113		BÜNTE Rohrstütze	2	Stück	4,13	8,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg				
36	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz	1	Stück	39,20	39,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg				
37	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200269</b>							<b>167,61</b>
			Lieferungsnr. DI220200270 vom 02.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2773:			Lieferung an: Wesseling Materieel B.V., Emmen	
38	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts	10	Stück	46,68	466,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg				
39	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links	10	Stück	46,22	462,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,15 kg				
40	90159		Zugstange f. KF/KR 30, M 14/M	1	Stück	45,99	45,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,62 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025139 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1355				
41	80016		Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm	4	Stück	1,47	5,88
			Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000675 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2488				
42	10657		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts	2	Stück	9,78	19,56
			ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger				

# Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,26 kg				
<b>43</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220200270</b>							<b>1.000,43</b>
			Lieferungsnr. DI220200272 vom 02.02.2022: Lieferung an: MHO Trailers, Westerbork Externe Belegnr. ORDER #2776:				
<b>44</b>	<b>20606</b>		<b>ACEBIKES SteadyStand Multi Fixed, z. Anschrauben</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>68,12</b>	<b>68,12</b>
<b>45</b>	<b>63870</b>		<b>ACEBIKES Motorrad Zurrgurt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>15,14</b>	<b>15,14</b>
<b>46</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220200272</b>							<b>83,26</b>
			Lieferungsnr. DI220200274 vom 02.02.2022: Lieferung an: Jcs aanhangwagens BVBA, Torhout Externe Belegnr. ORDER #2513:				
<b>47</b>	<b>60701</b>		<b>IFOR Lichtscheibe rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	<b>3</b>	<b>Stück</b>	<b>12,38</b>	<b>37,14</b>
<b>48</b>	<b>60708</b>		<b>IFOR Lichtscheibe li./re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>9,28</b>	<b>46,40</b>
<b>49</b>	<b>60690</b>		<b>IFOR Lichtscheibe li./re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg	<b>5</b>	<b>Stück</b>	<b>13,43</b>	<b>67,15</b>
<b>50</b>	<b>60689</b>		<b>IFOR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>30,94</b>	<b>30,94</b>
<b>51</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220200274</b>							<b>181,63</b>
<b>52</b>	<b>76</b>		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI220200274</b>							<b>181,63</b>
			Lieferungsnr. DI220200283 vom 02.02.2022: Lieferung an: Nijenkamp Stalinrichting B.V., Lemelerveld Externe Belegnr. ORDER #2774:				
<b>53</b>	<b>40465</b>		<b>BÜNTE Ausdrehstütze</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 776,90 kg	<b>170</b>	<b>Stück</b>	<b>15,00</b>	<b>2.550,00</b>
<b>54</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		

## Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI220200283</b>				<b>2.550,00</b>
			Lieferungsnr. DI220200288 vom 02.02.2022:	Lieferung an: Masta Anhangwagens, Sint-Oedenrode			
			Externe Belegnr. ORDER #2677:				
55	42514		<b>Lüftungs-Drehrosette, Ø 250 mm</b>	1	Stück	22,41	22,41
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,20 kg</b>				
56	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220200288</b>				<b>22,41</b>
			Lieferungsnr. DI220200302 vom 02.02.2022:	Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp			
			Externe Belegnr. ORDER #2039 - #202101012:				
57	12999		<b>AL-KO Zugbügel</b>	1	Stück	35,00	35,00
			Sonderartikel				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
58	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220200302</b>				<b>35,00</b>
			Lieferungsnr. DI220200304 vom 02.02.2022:	Lieferung an: vouwwagencentrum noordbergum, Noardburgum			
			Externe Belegnr. ORDER #2770:				
59	40330		<b>AL-KO Achsstoßdämpfer, grün</b>	3	Stück	23,15	69,45
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,83 kg</b>				
60	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b>	1	Stück	24,64	24,64
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 10,09 kg</b>				
61	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220200304</b>				<b>94,09</b>
			Lieferungsnr. DI220200308 vom 02.02.2022:	Lieferung an: John Meiring Handelonderneming, Groningen			
			Externe Belegnr. ORDER #2780:				
62	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b>	2	Stück	25,27	50,54
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 20,18 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000839				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2522				
63	407023		<b>BÜNTE Stützfuß</b>	2	Stück	37,71	75,42
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm				
			Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,				
			schwenkbar, mit langem Flansch,				
			43 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 15,40 kg				

## Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
64	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200308</b>							<b>125,96</b>
		Lieferungsnr. DI220200313 vom 02.02.2022:		Lieferung an: Bruggink Mobility Centre VOF, Oldenzaal			
		Externe Belegnr. ORDER #2779:					
65	20167		<b>Gegenhalter, 25 x 84 x 59 mm, Lochabstand 16 mm</b>	10	Stück	3,32	33,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 0,85 kg					
66	60467		<b>Riegelverschluss m. Anschlag</b>	2	Stück	21,42	42,84
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 2,18 kg					
67	60466		<b>Riegelverschluss m. Anschlag</b>	3	Stück	20,30	60,90
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 3,33 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220000170					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2384					
68	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b>	6	Stück	20,03	120,18
		Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt					
		H: 93 x B: 150 x T: 45 mm					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 1,41 kg					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220001464					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2639					
69	60563		<b>IFOR Rampenverschluss, M14</b>	2	Stück	32,49	64,98
		IFOR Rampenverschluss, M14, für Typ					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
70	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200313</b>							<b>322,10</b>
71	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200313</b>							<b>322,10</b>
		Lieferungsnr. DI220200319 vom 02.02.2022:		Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode			
		Externe Belegnr. ORDER #1295:					
72	60130		<b>Knott Stützradkonsole f. KFL</b>	2	Stück	12,60	25,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
73	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200319</b>							<b>25,20</b>
		Lieferungsnr. DI220200321 vom 02.02.2022:		Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode			

# Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
74	90065		Externe Belegnr. ORDER #2775- PO06757: <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	4,63	18,52
75	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200321</b>							<b>18,52</b>
76	90163		Lieferungsnr. DI220200323 vom 02.02.2022: Lieferung an: M&M Technical Service, Elsendorp Externe Belegnr. ORDER #2777: <b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	20,79	20,79
77	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000512 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2461	1	Stück	61,36	61,36
78	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	26,98	26,98
79	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200323</b>							<b>109,13</b>
80	60017		Lieferungsnr. DI220200339 vom 02.02.2022: Lieferung an: Aanhangwagen stock, Oostende Externe Belegnr. ORDER #2171: <b>Knott-Spülsystem</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	23,77	23,77
81	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200339</b>							<b>23,77</b>
82	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200339</b>							<b>23,77</b>
83	10692		Lieferungsnr. DI220200368 vom 02.02.2022: Lieferung an: Autototaal Tubbergen, Tubbergen Externe Belegnr. ORDER #2782: <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,83 kg	3	Stück	7,40	22,20
84	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200368</b>							<b>22,20</b>
Lieferungsnr. DI220200386 vom 02.02.2022:				Lieferung an: Garage Kaal & Buunk, Beek			

## Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
85	10305		Externe Belegnr. ORDER #2784: <b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,09	54,50
86	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,29	12,90
87	101553		<b>FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,84	28,40
88	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,24	4,80
89	101071		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,06 kg	18	Stück	3,52	63,36
90	10079		<b>AJ.BA FR.20 Nebelschlussleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,53 kg	6	Stück	1,52	9,12
91	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,17	5,85
92	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	2,16	43,20
93	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200386</b>							<b>222,13</b>
Lieferungsnr. DI220200388 vom 02.02.2022:				Lieferung an: FS Trailers, Waregem			
94	40105		Externe Belegnr. ORDER #2781: <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,87	18,70
95	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,05	181,00
96	15072		<b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	8,87	8,87
97	62871		<b>BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	40,19	80,38

# Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220200337

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
98	62872		<b>BÜNTE Slick-Box 750, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	39,20	39,20
99	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200388</b>							<b>328,15</b>
			Lieferungsnr. DI220200391 vom 02.02.2022: Lieferung an: Knobben Caravans, Rijssen Externe Belegnr. ORDER #2783:				
100	30221		<b>Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 69,44 kg	8	Stück	32,63	261,04
101	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220200391</b>							<b>261,04</b>
<b>Total EUR</b>							<b>9.347,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200337 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1298,838